
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 11 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky Stavební úpravy stávajícího objektu Drtinova 
3215/3a, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona 

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 31. 07. 2019 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost tímto zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace č. 12. 

 

 Obsah žádostí: 

 

Dotaz č. 1 

U oken W01-W08 je uvedeno: KŘÍDLA - stávající ponechat, popř. vyvzorkovat v případě lokální 

REPLIKY, ZASKLENÍ jednoduché, lze i stávající, popř. vyměnit, RÁM - repase - stávající, popř. nutno 

vyvzorkovat při lokální replice, KOVÁNÍ - KOMPLET MOSAZ-PONECHAT PŮVODNÍ, v případě 

nutnosti repasovat + vyvzorkovat. Může zadavatel stanovit procento případně vyměňovaných prvků? 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 1: 

Pro výše uvedený dotaz projektant sděluje, že dle zkušeností s obdobnými rekonstrukcemi počítáme s 

40 ti % vyměňovaných prvků. 

 

 

Dotaz č. 2 

SO 08 - pol. 9500000R - Přemístění mobiliáře mimo stavbu a zpět - kompl.1. Může zadavatel určit 

místo a vzdálenost od stavby? Požaduje zadavatel demontáž a zpětnou montáž herního mobiliáře? 

Pokud ano, žádáme o doplnění do VV. 

 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 2: 

Mobiliář bude muset být uložen jinde na stejném pozemku 3062/1, případně jinde v areálu školy. Odvoz 

mimo areál školy není uvažován. Bude proveden soupis mobiliáře zadavatelem při předání staveniště.  

SO 08  pol. 18  - dopsán mobiliář -  včetně demontáže, uskladnění a opětovné montáže. 

 

 

Dotaz č. 3 

Dle Souhrnné technické zprávy část B5a) budou plochy zpět ozeleněny. Ve VV SO 03, SO 04, SO 05 

tato položka chybí. Žádáme zadavatele o doplnění do VV. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 3: 

SO 03  pol. 18  dopsána položka  - založení trávníku včetně dodávky trav semene 

SO 04  pol. 15   dtto 



 

SO 05  pol. 15   dtto 

 

 

Dotaz č. 4 

Ve VV SO 06 je položka "Nepředvídatelné náklady v rámci napojení z důvodu nedodání Smlouvy o 

připojení ze strany investora v době odevzdání PD (25 tis.) - bude čerpáno na základě skutečnosti a 

souhlasu TDI" kompl.1. Žádáme zadavatele o upřesnění této položky, anebo potvrzení, že bude oceněna 

částkou 25000,- Kč. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 4: 

Ano, položka oceněna částkou 25 000,-Kč 

 

 

Dotaz č. 5 

Ve VV SO 06 chybí položka na zpětnou úpravu terénu. Prosíme o doplnění do VV. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 5: 

SO 06 dopsáno u položky č. 12 zemních prací ozelenění. 

 

 

Přílohou tohoto vysvětlení a doplnění zadávací č. 11 je i upravený výkaz výměr. 

 

Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje 

termín pro podání nabídek, ten je tak nově stanoven do dne 15. 08. 2019, do 10:00 hod. 

 

 

V Praze dne 05. 08. 2019 

 

 

 

 


		2019-08-05T09:33:09+0200
	Topič Petr, Ing.




